
T°x>l i~Cí

Prováděcí smlouva k Memorandu o spolupráci mezi Nadačním fondem pro 
podporu vědy při Učené společnosti České republiky, Učenou společností 

České republiky a Univerzitou Karlovou, Přírodovědeckou fakultou

Nadační fond pro podporu vědy při Učené společnosti České republiky 
se sídlem:
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
IČO: 48546488
zastoupená: prof. RNDr. Martinem Loeblem, CSc., předsedou správní rady

a

Učená společnost České republiky
se sídlem:
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
IČO: IČO: 60461721
zastoupená: prof. Mgr. Pavlem Jungwirthem, CSc., DSc., předsedou

a

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 
se sídlem:
Albertov 6, 128 00 Praha 2
IČO: 00216208
zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem 

(dále jen "strany")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

tuto

Prováděcí smlouvu

I. Předmět smlouvy

Prováděcí smlouva je uzavírána na základě Memoranda o spolupráci mezi Nadačním 
fondem pro podporu vědy při Učené společnosti České republiky, Učenou společností 
České republiky a Univerzitou Karlovou, Přírodovědeckou fakultou za účelem 
vzájemné spolupráce. Předmětem smlouvy je každoroční poskytnutí finanční částky 
50 000 Kč Nadačnímu fondu pro podporu vědy při Učené společnosti České republiky 
na podporu udílení cen Učenou společností České republiky.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta se zavazuje poskytnout Nadačnímu 
fondu pro podporu vědy při Učené společnosti České republiky částku 50 000 Kč na 
krytí nákladů podle čl. I. této smlouvy.



2. Nadační fond na podporu vědy při Učené společnosti České republiky se zavazuje 
tuto částku přijmout a ve spolupráci s Učenou společností použít na účel stanovený 
v čl. I této smlouvy a při předávání cen uvést jméno přispěvatele.

3. Nadační fond pro podporu vědy při Učené společnosti České republiky je povinen 
finanční částku 50 000 Kč použít na stanovený účel v daném kalendářním roce, jinak 
je povinen nepoužitou finanční částku či její část vrátit Univerzitě Karlově, 
Přírodovědecké fakultě, a to do 31.1. následujícího kalendářního roku.

4. Nadační fond pro podporu vědy při Učené společnosti České republiky je povinen 
na žádost Univerzity Karlovy, Přírodovědecké fakulty do 30 dnů od doručení žádosti 
předložit vyúčtování finančních částek poskytnutých Univerzitou Karlovou, 
Přírodovědeckou fakultou.

III. Platební podmínky

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta poukáže částku 50 000 Kč pro rok 2020 do 
30 dnů od účinnosti této smlouvy; v dalších letech vždy do 30. června příslušného roku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu trvání Memoranda o spolupráci a nabývá 
platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti zveřejněním podle zákona 
č. 340/2015Sb., o registru smluv.

2. Tuto Prováděcí smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat případně zrušit ke konci 
daného kalendářního čtvrtletí výpovědí podanou alespoň tři měsíce předem, to vše 
pouze formou písemného dodatku za základě předchozí dohody smluvních stran.

3. Prováděcí smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po dvou.

V Praze dne

Nadační fond pro podporu vědy 
při Učené společnosti České republiky 
prof. RNDr. Martin Loebl, CSc. 
předseda správní rady

Univěfzita Karlova, 
Přírodovědecká fakulta 
prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 
děkan

Učená společnost České republiky 
prof. Mgr. Pavel Jungwirth, CSc., DSc. 
předseda


